PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da  Presidência

PORTARIA N° 180/2017/SGP – Manaus, 15 de março de 2017

Designa servidores para atuarem como fiscais na aplicação
das provas do concurso público para estágio na área de
Informática no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES,, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de convocação de servidores para atuarem como

fiscais na aplicação das provas de seleção de estagiários na área de Informática, conforme OF.EJUD11 nº

21/2017 (fls. 33-34) do Diretor da EJUD11, Desembargador do Trabalho David Alves de Mello Júnior,

constante da relação de fl. 37, no DP-5347/2016;

CONSIDERANDO o disposto no inciso IV do art. 1º do Ato TRT 11ª Região nº

161/2015/SGP,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores constantes na lista anexa para atuarem como fiscais na

aplicação das provas do concurso público para estágio na área de Informática, no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª Região, a ser realizada no dia 19-3-2017, das 7h30 às 12h, na Universidade

Estadual do Amazonas, Bloco D.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

03
/2

01
7

12
:4

8

- 41 -

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da  Presidência

Fl. 2 da Portaria nº 180/2017/SGP – Manaus, 15 de março de 2017.

ANEXO

RELAÇÃO DOS SERVIDORES QUE ATUARÃO COMO FISCAIS NA
APLICAÇÃO DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁR IOS EM

INFORMÁTICA
SERVIDOR LOTAÇÃO

GLÁUCIA DANIELLE C. GONÇALVES
CAVALCANTE

COORDENADORIA DA ESCOLA JUDICIAL MARISA MOURA BANDEIRA
CLÁUDIO JOSÉ LIMONGI BATISTA
ALINE SALERNO GOMES DE LIMA

GENILZA EVARISTO MACHADO MOREIRA
NÚCLEO DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS
JUSCILENE CÉLIA MATOS CAVALCANTE

NÚCLEO DE FORMAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO DE SERVIDORES

KATHLEEN ROSÁLIA DE MESQUITA
TEIXEIRA

ANA ROSA GIRALDI SILVEIRA
JOSELIZA LÁZARA FREITAS REZENDE DO

VALLE BIBLIOTECA
MARIA BARROSO PINHEIRO DANTAS
LUDMYLA LOBO DE AGUIAR GOMES

SETIC

STANLEY SANTOS DE ARAÚJO
RAFAEL DOS SANTOS REIS

DANIEL FLÁVIO DIAS AUGUSTO
MICHEL CUNHA DE SOUZA

JACKSON JOSÉ DE FREITAS NOBRE

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

03
/2

01
7

12
:4

8

- 42 -